di stabilire che il servizio avrà durata di 7 mesi, dal 1° giugno 2025 al 31 dicembre 2025; 
4. di stabilire che il corrispettivo per il servizio di consulenza per il periodo di riferimento, 

definito sulla base di un preventivo presentato dalla professionista, è pari alla somma di € 
3.600,00 (tremilaseicento/00) oltre cassa di previdenza ed IVA, così ripartiti: 
A) € 2.400,00 oltre accessori, per l’adempimento delle prestazioni relative alla 

amministrazione del personale, da remunerare “a corpo”; 
B) € 1.200,00 oltre accessori, come importo massimo e senza garanzia di quantità minime,